Prefeitura Municipal

____________________________________________________________________

Av. Tucunduva, 833 – 85930-000 - Nova Santa Rosa - PR - Fone/Fax: (45) 3253-1144
Cnpj: 77.116.663/0001-09  http://www.novasantarosa.pr.gov.br e-mail: novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br

PORTARIA Nº 50/2009

 SÚMULA: Compõe o Conselho Gestor do Plano Municipal de Habitação de

Interesse Social - PLHIS

  O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná, no

uso de suas atribuições legais, e em conformidade com a Lei 1.159/2008 de 28 de maio de

2008;

R E S O L V E

Art. 1º Ficam designados os membros Conselho Gestor do Plano Municipal de

Habitação de Interesse social – PLHIS do Município de Nova Santa Rosa, composta pelos

seguintes membros:

I – Secretaria Municipal de Ação Social

 Titular: Ivone Rode Pinz – RG 2.141.206-6  e CPF 371.021.339-87

          Suplente: Haritraud Busse – RG 4.359.021-9 e CPF 018.677.759-05

               II –  Secretaria Municipal de Administração

Titular: Rosmére I. S. Schnekemberg – RG 2.183.227-8 e CPF 031.197.109-11

                       Suplente: Leila Danieli Schach – RG 8.358.657-5 e CPF 042.335.279-27

   III – Departamento de Engenharia e Planejamento Urbano

  Titular: Suely A. T. Hey – RG 1.619.847-1 e CPF 340.665.949-72

  Suplente: – Darci Miguel Schmidt – RG 802.759.594- 4 e CPF 522.032.710-00

               IV – Escolas Municipais e Estaduais

  Titular: Ivanir Guimarães - RG 4.243-371-3 e CPF 653.644.579-15

  Suplente: Nilse Hitz – RG 2.109.036-0 e CPF 513.094.599-91

               V – Associação Comercial, Industrial e Agropecuária – Acinsar

  Titular: Claiton Olívio Ghellere – RG 4.195.166- 4 e CPF 703.671.329 - 15

  Suplente: Valdir Stiebe – RG 3.406.461-0 e CPF 688.406.419-00

               VI – Associação de Moradores

       Titular: Sirlei Fátima Schmidt – RG 4.212.053-7 CPF 772.748.309-53

  Suplente: Décio Dockhorn - RG 7.714.537-0 e CPF 382.589.780-04

  Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se a

Portaria Nº 45/2009.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA SANTA ROSA, PR, em 13 de março

de 2009.

ROSMÉRE I. S. SCHNEKEMBERG    NORBERTO PINZ

Secretária Municipal de Administração    Prefeito Municipal

http://www.novasantarosa.pr.gov.br/
mailto:novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br

Prefeitura Municipal

____________________________________________________________________

Av. Tucunduva, 833 – 85930-000 - Nova Santa Rosa - PR - Fone/Fax: (45) 3253-1144
Cnpj: 77.116.663/0001-09  http://www.novasantarosa.pr.gov.br e-mail: novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br

http://www.novasantarosa.pr.gov.br/
mailto:novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br